
 1 

 
 
  
 
       

15 
 
Ročník 2007-2008                                                             16.února 2008 

 
 
PŘIPOMENUTÍ ROZPISU SOUTĚŽE 
 

Pořad naší soutěže a termíny utkání jsou dané Rozlosováním. V případě,  že si družstva spolu 
dohodnou předehrání v dřívějším termínu (na pozdější nelze !!!!), nepotřebují k tomu souhlas STK. 
Je ale bezpodmínečně nutné každou změnu oproti údajům v Rozlosování nahlásit předsedovi STK, 
aby byl  přehled, kdy se utkání skutečně koná. 

Zápis o utkání se posílá řídícímu svazu v den konání utkání a to bez ohledu na to, kdy se utkání 
konalo. Platí to pochopitelně i v případě předehrávky. 
 

Karlovarský krajský p řebor 

15.kolo 
 
Domácí družstva byla značně úspěšnější než hosté. Družstvo SKK C stále drží bronzovou pozici 

a Lomnice B zde kýžené body nezískala. Jáchymov vedl na SKK B 5:1 a přesto prohrál. Je to asi daň 
za to, že své nejlepší hráče (Mondek, Vlček) utápí v bezcenných soubojích v okresním přeboru. 
Lokomotiva Cheb B si vytvořila svůj nejlepší domácí výkon a Hazlov D neměl sebemenší šanci. 
Hazlov E opět použil výpomoc „ligoušů“ kterým nepřijel soupeř a zejména jejich pomocí připravili o 
body vedoucí družstvo tabulky Loko Cheb C.  Šabina B vyhrála v Aši nečekaně, ale zaslouženě. Do 
Lomnice nepřijelo družstvo Teplé a výrok STK je celkem jasný.  

 
Souhrnný přehled výsledků 

SKK KARL.VARY C  -  TJ LOMNICE B 10:6 2613-2531 r.Hlídek  16.02. 

SKK KARL.VARY B  -  TJ JÁCHYMOV 9:7 2649-2559 r.Pazdera 16.02. 
LOKO CHEB B  -  JISKRA HAZLOV D 16:0 2637-2405 r.Marek  16.02. 

JISKRA HAZLOV E  -  LOKO CHEB C 12:4 2585-2528 r.Utíkalová  16.02. 

JISKRA AŠ -  JISKRA ŠABINA C  4:12 2509-2537 r.Pospíšilová  16.02. 

TJ LOMNICE A  -  SOKOL TEPLÁ B              hosté se nedostavili   16.02. 

 

Podrobné výsledky 

SKK Karl.Vary C -  TJ Lomnice B 10:6  2613-2531 

MARTÍNEK Luboš -  SLAVÍK Hanuš 0:2  437-439 
GABRIŠKO Jiří -  FLEJŠAR Jiří 2:0  454-424 
LOVEČEK Zdeněk -  STEJSKALOVÁ Jitka 0:2  425-427 
KOČAN Jiří -  LUTONSKÝ Erich 0:2  449-451 
ŠNAJDR Václav -  HROMADA Luboš 2:0  438-389 
RADA Luděk -  PÁV Jaroslav 2:0  410-401 



 2 

Družstvo Lomnice B začalo na SKK velmi dobře a po čtyřech hráčích byl stav 2:6 pro hosty. Je sice pravda, že 
všechna vítězství Lomnice byla o pouhé dvě kuželky, ale naděje byla. Na pátém místě  zajistil domácím značný 
náskok 73 kuželek Vašek Šnajdr a tak poslední dvojice měla rozhodnout, jestli se Lomnici povede remiza. 
Luděk Rada první půli (215) prohrál 13 kuželek a musel přidat. Přidal ale tak, že na druhou část hodil jen 195 
kuželek, ale přesto mu to stačilo. Jeho soupeř Jarda Páv nejdříve 228, ale potom nepochopitelných 173. Za 
této konstelace to byl jasný bod pro Lomnici za remízu. Oba „dotahováci ale hráli tak, že ostatní účastníky asi  
bolely oči, když hráči předváděli kdo míň. 

SKK Karl.Vary B -  TJ Jáchymov 9:7  2649-2559 

ČERNOHOUS Ondřej -  BLASL Jiří 0:2  446-447 
ČECHURA Václav -  ŽIVNÝ František 2:0  482-450 
VANK Jan ml. -  SIMOTA Jaroslav 0:2  408-412 
GABRIŠKOVÁ Romana -  LUKEŠ Vladimír 1:1  416-416 
PAZDERA Pavel -  MITÁČEK Jiří 2:0  453-418 
ŠPAČEK Miroslav -  ŠLECHTOVÁ Irena 2:0  444-416 
Jáchymov začal dobře a o jedinou kuželku se ujal vedení. Minule Čulibrk a bídný výsledek, dnes nejlepší hráč 
s parádním výkonem – to je bilance Vaška Čechury. Měl důstojného a dobrého soupeře. Vždyť i František 
Živný byl nejlepším členem svého družstva. A na 450 prohrát? Jáchymov má smůlu na to, že nejlepší hráč 
družstva prohraje. Ve středu utkání se podařilo Jáchymovu uhrát tři body a stačili jim k tomu i nižší výkony. 
Závěr utkání byl ale plně v režii domácích a naděje Jáchymova na úspěch se rozplynula jako dým.   

 

Loko Cheb B -  Jiskra Hazlov D 16:0  2637-2405 

HAMROVÁ Jana -  HLÁVKA Karel 2:0  428-374 
NOVÁČKOVÁ Eva -  PŘIBYL Jiří 2:0  426-371 
ŠATRA František -  RYBÁR František 2:0  434-433 
HEDRICH Ludvík -  RYBÁROVÁ Hana 2:0  458-398 
GLADAVSKÁ Helena -  BENČÍK Pavel 2:0  449-444 
PIVOŇKA Miroslav -  PETER Helmut 2:0  442-385 
Výsledky pod 400 patří v dnešním Chebu k menšině. Hazlov si to ale vybral hned 4x a docela podstatně. Kam 
to vedlo?  Je to KANÁR i s klecí za 232 kuželek. 

 

Jiskra Hazlov E -  Loko Cheb C 12:4  2585-2528 

MARŠÁT Ota -  FIALA Luděk 2:0  460-406 
JARINOVÁ Iveta -  BUDIL Miroslav 0:2  382-393 
BENEŠOVÁ Iveta -  PIVOŇKOVÁ Lenka 2:0  469-448 
BULANT  Jaroslav -  VYLEŤAL Bohumil 2:0  463-422 
UTIKAL Karel -  STRNAD Václav 0:2  380-447 
ŠKVOR Petr -  KUBÍK Jan 2:0  431-412 
Za „normálních“ podmínek by Cheb C asi snadno zvítězil. Protože však opět nastoupily ligové posily, byl 
vedoucí Cheb C udolán. Na obou stranách byly perlami utkání ženy. Pozice Lokomotivy na čele tabulky  není 
tak neotřesitelná jak se zdála, protože Lomnice A je již v těsném závěsu a šlape jí na paty. 

 

Jiskra Aš -  Jiskra Šabina C 4:12  2509-2537 

TOMÁŠEK Jiří -  KOVÁČ Petr 0:2  401-438 
DAVÍDKOVÁ Anna -  DRANCZAK Petr 0:2  427-445 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  BASL Václav 2:0  428-404 
BUFKA Jiří -  ŠPAČKOVÁ Andrea (*) 2:0  412-378 
MAZÁK František -  CIMBALA Radek 0:2  437-463 
POSPÍŠILOVÁ Martina -  KVETOŇ Stanislav 0:2  404-409 
střídání: od 48. hodu: ŠPAČKOVÁ Andrea + VEVERKA Josef 

Domácí družstvo bylo asi zaskočeno výborným začátkem Šabiny. Když se jim konečně povedlo srovnat s hosty 
krok na 4:4, přišla další rána Šabiny. Radek Cimbala a jeho 463 kuželek převážilo utkání opět na stranu hostí o 
23 kuželek.  To už bylo nad síly domácích a trochu nečekaně utkání prohrávají. Výkon Šabiny C je ale nejlepší 
výsledek hostí v Aši a tak se ani nelze výhře Šabiny moc divit. 



 3 

TJ Lomnice A -  Sokol Teplá B 16:0  Kontumačně 

Dle Zápisu se družstvo Teplé do Lomnice nedostavilo a tak logickým výsledkem je kontumace ve prospěch 
domácích. Teplá se dosud k neúčasti nevyjádřila.  

 

Starty náhradníků: 
1. start: VEVERKA Josef (Ji.Šabina C, 19880), GABRIŠKOVÁ Romana (SKK K.Vary B, 15429), LUKEŠ 
Vladimír (Jáchymov, 18438), SIMOTA Jaroslav (Jáchymov, 01564) 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 15 12 1 2 177:63 2456 25 
 2. TJ Lomnice A 15 12 0 3 164:76 2501 24 
 3. SKK Karl.Vary C 15 11 0 4 156:84 2476 22 
 4. Loko Cheb B 15 11 0 4 151:89 2486 22 
 5. TJ Jáchymov  15 9 0 6 133:107 2471 18 
 6. SKK Karl.Vary B 15 8 0 7 123:117 2452 16 
 7. Jiskra Šabina C 15 7 0 8 117:123 2460 14 
 8. Jiskra Aš  15 5 1 9 116:124 2453 11 
 9. Jiskra Hazlov D 15 5 1 9 104:136 2417 11 
 10. TJ Lomnice B 15 4 1 10 94:146 2445 9 
 11. Jiskra Hazlov E 15 3 0 12 69:171 2383 6 
 12. Sokol Teplá B 15 1 0 14 36:204 2283 2 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MONDEK Václav Jáchymov 434,2 294,0 140,2 3,0 6 / 7 (458) 
 2. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 434,0 296,4 137,6 4,0 9 / 9 (482) 
 3. GUBA Jiří Lomnice A 431,7 294,1 137,6 3,8 8 / 9 (456) 
 4. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 428,7 291,7 137,0 3,3 8 / 8 (472) 
 5. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 426,6 291,6 135,0 7,3 7 / 9 (492) 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice A 423,3 292,2 131,1 4,5 8 / 9 (460) 
 7. STRNAD Václav Loko Cheb C 422,7 289,7 133,0 2,8 6 / 6 (481) 
 8. MITÁČEK Jiří Jáchymov 421,9 291,3 130,6 6,9 5 / 7 (462) 
 9. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 420,8 285,3 135,6 4,5 9 / 9 (474) 
 10. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 420,0 296,0 123,9 6,1 7 / 7 (454) 
 11. MAZÁK František Jiskra Aš 419,3 298,6 120,7 7,4 6 / 7 (458) 
 12. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 418,3 289,8 128,5 7,3 8 / 8 (454) 
 13. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 417,7 287,8 129,9 6,7 9 / 9 (446) 
 14. PÁV Jaroslav Lomnice B 417,6 289,2 128,3 5,8 7 / 7 (455) 
 15. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 417,6 292,2 125,4 8,2 6 / 7 (461) 
 16. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 416,2 291,9 124,3 5,2 7 / 8 (447) 
 17. RYBÁR František Ji.Hazlov D 415,2 283,8 131,4 5,4 6 / 8 (446) 
 18. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 415,1 287,7 127,4 6,2 7 / 7 (461) 
 19. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 415,0 285,9 129,1 6,0 8 / 9 (458) 
 20. BLASL Jiří Jáchymov 414,9 289,7 125,2 7,6 7 / 7 (447) 
 21. ŠATRA František Loko Cheb B 414,4 291,3 123,1 7,6 8 / 8 (434) 
 22. RADA Luděk SKK K.Vary C 414,3 288,3 126,0 5,0 8 / 8 (460) 
 23. PETER Helmut Ji.Hazlov D 414,2 287,3 126,9 6,0 8 / 8 (461) 
 24. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 414,1 287,1 127,0 4,9 8 / 8 (455) 
 25. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 413,9 291,1 122,8 6,4 6 / 8 (454) 
 26. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 413,8 293,1 120,7 6,9 7 / 8 (450) 
 27. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 412,8 291,9 120,9 6,9 7 / 7 (433) 
 28. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 412,7 288,5 124,3 4,7 6 / 6 (455) 
 29. KUBÍK Jan Loko Cheb C 412,6 281,0 131,7 5,0 6 / 6 (458) 
 30. VOLF Josef Lomnice A 411,7 282,1 129,6 6,0 8 / 9 (458) 
 31. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 411,6 288,7 122,9 7,0 7 / 9 (467) 
 32. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 410,7 284,2 126,5 6,0 8 / 8 (483) 



 4 

 33. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 410,3 287,7 122,6 6,4 7 / 7 (468) 
 34. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 410,0 290,0 120,0 7,8 7 / 7 (483) 
 35. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 409,9 285,5 124,4 7,8 7 / 7 (441) 
 36. UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 409,5 285,0 124,5 8,0 6 / 9 (438) 
 37. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 408,9 283,8 125,1 6,4 8 / 8 (453) 
 38. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 408,8 284,5 124,3 9,0 7 / 8 (440) 
 39. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 408,4 278,9 129,5 5,1 8 / 8 (474) 
 40. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 408,1 282,5 125,6 7,3 6 / 8 (467) 
 41. ŽIVNÝ František Jáchymov 407,8 283,8 124,0 7,1 7 / 7 (450) 
 42. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 407,5 284,1 123,4 6,4 6 / 7 (482) 
 43. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 407,2 290,8 116,4 8,1 6 / 7 (430) 
 44. KUPČÍK Albert Lomnice A 406,9 286,7 120,2 8,4 8 / 9 (436) 
 45. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 406,7 280,2 126,5 6,1 4 / 6 (460) 
 46. VLČEK Miroslav Jáchymov 406,4 284,9 121,6 5,3 6 / 7 (439) 
 47. ADAM Jan Loko Cheb C 406,4 285,6 120,8 8,8 4 / 6 (434) 
 48. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 406,3 281,8 124,6 6,2 7 / 7 (435) 
 49. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 406,1 279,1 126,9 6,2 8 / 9 (483) 
 50. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 406,1 283,6 122,5 9,0 6 / 7 (451) 
 51. FIALA Luděk Loko Cheb C 406,0 285,5 120,4 8,9 6 / 6 (452) 
 52. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 404,2 285,8 118,4 8,3 8 / 9 (444) 
 53. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 403,8 285,6 118,1 6,1 7 / 7 (466) 
 54. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 402,1 281,9 120,3 7,0 7 / 7 (439) 
 55. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 400,0 280,3 119,8 8,0 7 / 7 (452) 
 56. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 399,1 273,6 125,5 7,1 6 / 8 (461) 
 57. MAREK Ivan Loko Cheb B 398,8 287,7 111,1 13,0 6 / 8 (446) 
 58. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 398,1 278,4 119,7 6,3 7 / 7 (472) 
 59. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 397,0 274,3 122,7 6,2 5 / 6 (456) 
 60. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 396,8 277,6 119,2 8,5 7 / 9 (450) 
 61. SLAVÍK Hanuš Lomnice B 396,4 274,5 121,9 8,9 5 / 7 (439) 
 62. MILOTA Rostislav So.Teplá B 393,8 279,1 114,7 10,5 7 / 7 (414) 
 63. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 393,7 277,5 116,2 8,7 8 / 8 (429) 
 64. BASL Václav Ji.Šabina C 392,2 284,5 107,7 10,3 9 / 9 (431) 
 65. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 391,3 280,7 110,5 9,8 7 / 9 (415) 
 66. OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 386,3 274,6 111,7 10,1 5 / 7 (428) 
 67. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 386,1 278,5 107,6 10,1 8 / 8 (419) 
 68. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 384,4 278,4 106,0 10,9 9 / 9 (432) 
 69. HROMADA Luboš Lomnice B 383,4 275,2 108,2 10,3 7 / 7 (403) 
 70. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 382,4 275,1 107,3 10,7 5 / 7 (407) 
 71. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 381,8 271,1 110,7 9,6 7 / 7 (419) 
 72. SYSALA Jiří So.Teplá B 361,0 257,1 103,9 12,0 6 / 7 (402) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 292,0 160,0 0,0 1 / 8 (452) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 8 (449) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 8 (438) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov D 438,0 313,0 125,0 6,0 1 / 8 (438) 
  MARŠÁT Ota Ji.Hazlov E 434,0 300,3 133,8 4,0 2 / 9 (460) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice B 433,3 289,5 143,8 2,5 2 / 7 (469) 
  BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 433,2 296,0 137,2 3,3 3 / 8 (449) 
  BULANT  Jaroslav Ji.Hazlov E 431,3 304,5 126,8 2,5 2 / 9 (463) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 429,9 291,6 138,3 3,0 2 / 7 (445) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 9 (427) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 8 (425) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 423,5 298,0 125,5 6,0 1 / 7 (431) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 416,0 273,0 143,0 8,0 1 / 7 (416) 
  OPITZ Roman Lomnice B 415,6 287,7 127,9 5,7 3 / 7 (450) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 415,0 293,3 121,8 5,8 1 / 7 (440) 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 414,5 285,7 128,8 3,3 3 / 7 (429) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 410,9 289,8 121,1 5,5 2 / 8 (457) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 7 (415) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina C 410,0 283,0 127,0 6,7 3 / 9 (428) 
  VESELÝ David So.Teplá B 409,0 277,8 131,3 6,6 4 / 7 (423) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 7 (425) 
  DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 405,9 286,4 119,5 7,2 5 / 9 (445) 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov E 405,7 277,7 128,0 9,3 3 / 9 (440) 



 5 

  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 405,0 290,0 115,0 9,0 2 / 7 (409) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 403,9 282,1 121,8 9,2 5 / 9 (452) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 403,0 278,5 124,5 7,0 2 / 9 (419) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 402,0 284,0 118,0 11,0 2 / 7 (412) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 397,0 269,5 127,5 3,5 2 / 7 (400) 
  KROTKÝ Josef Lomnice B 395,7 276,3 119,4 6,6 2 / 7 (403) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,6 260,6 135,0 6,6 2 / 7 (414) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 393,7 277,7 116,0 9,0 1 / 7 (407) 
  HESS František Loko Cheb C 391,2 270,7 120,6 9,8 3 / 6 (440) 
  AXAMSKÝ  Luboš So.Teplá B 386,0 275,0 111,0 7,5 1 / 7 (392) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá B 386,0 275,8 110,3 8,8 2 / 7 (426) 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 380,8 269,5 111,3 10,9 4 / 8 (416) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 378,8 280,0 98,8 14,0 4 / 9 (426) 
  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 270,8 107,8 8,0 3 / 7 (419) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 5 (377) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 376,0 270,0 106,0 10,0 1 / 7 (376) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,7 276,9 88,8 14,0 3 / 7 (401) 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 365,3 257,5 107,8 11,9 5 / 9 (396) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 6 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 332,1 253,1 79,0 16,7 3 / 7 (353) 
 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 15. kole:  
 

Plné BULANT Jaroslav - Ji.Hazlov E 331 v Hazlově 3-4 
Dorážka ČECHURA Václav - SKK KV B 168 na SKK 1-2 
Chyby ŠNAJDR  Václav - SKK KV C   0 na SKK 3-4 
   
 

     

CELKEM    ČECHURA Václav   SKK Karl.Vary B    482 na SKK KV 1-2  

 
 

 
 
 

Karlovarský KP dorostu 
 

15.kolo 
V Kraslicích je situace s marodkou dorostenců vážnější, než oddíl předpokládal. Ani v tomto kole 

nemá k disposici hráče a tak se odkládá druhé (snad poslední) utkání. Mimo minulého Kraslice-Cheb 
tak máme odloženo i Hazlov C-Kraslice. Oddíly si domluví termíny dohrávky a oznámí to. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV C -  SKK KRASLICE ODLOŽENO PRO NEMOC  17.02. 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ JISKRA ŠABINA 6:2 1020-986 r.Kříž  17.02. 

TJ LOMNICE -  SLOVAN KARL.VARY  2:6 1005-1008 ved.družstev  17.02. 

 



 6 

Podrobné výsledky 
TJ Sokol Útvina -  TJ Jiskra Šabina 6:2  1020-986 

DOUPNÍK Jakub -  ZVĚŘINA Marek 2:0  358-284 
PAVLÍK Jakub -  SEIDL Tomáš 0:2  294-346 
KŘÍŽ Jan -  KOŽÍŠEK Lukáš 2:0  368-356 
V Útvině se hraje špatně dospělým, natožpak mládeži.  Šabina má lepší dorážku i méně chyb, ale ty plné…. 
První hráči mají stejnou dorážku, ale do plných má domácí Jakub o 80 kuželek více. 

TJ Lomnice -  TJ Slovan Karlovy Vary 2:6  1005-1008 

VAJDÍKOVÁ Lucie -  BESEDA Petr 0:2  328-329 
DVOŘÁKOVÁ Barbora -  HAŠKOVÁ Milena 0:2  330-345 
ODSTRČILÍKOVÁ Luc -  MEISL Petr 2:0  347-334 
Lomnická děvčata svedla se Slovanem vyrovnaný a dramatický zápas a jen 4 kuželky je dělily od celkové 
remízy (1005 - 1008). O to se snažila hlavně nejlépe hrající Lucka Odstrčilíková ve třetí dvojici.Ale i obě první 
hry byly velmi vyrovnané a napjaté do posledních hodů  (V.Martincová) 

Starty náhradníků: 
3. start: ZVĚŘINA Marek (Šabina, 20317), HAŠKOVÁ Milena (Sn. K.Vary, 18918) 

Tabulka:  
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  11 10 0 1 63:25 1132 20 
 2. TJ Jiskra Hazlov B 10 9 0 1 64:16 1173 18 
 3. TJ Jiskra Šabina  12 6 1 5 48:48 1039 13 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 10 5 2 3 46:34 1170 12 
 5. TJ Sokol Útvina  10 4 2 4 40:40 1021 10 
 6. TJ Lokomotiva Cheb  9 3 3 3 38:34 982 9 
 7. TJ Jiskra Aš  10 2 1 7 27:53 1029 5 
 8. SKK Kraslice  10 1 3 6 26:54 1006 5 
 9. TJ Lomnice  10 0 0 10 13:67 1040 0 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Radek Hazlov C 414,2 290,1 124,1 7,2 5 / 7 (442) 
 2. ČERVEŇANSKÝ Láďa Hazlov B 402,6 282,1 120,5 9,5 4 / 5 (440) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 401,1 279,2 121,9 7,1 7 / 7 (434) 
 4. URBAN  Ladislav Sn. K.Vary 399,4 274,8 124,7 7,6 4 / 6 (443) 
 5. RADA Patrik Jiskra Aš 394,5 276,9 117,6 8,0 4 / 6 (431) 
 6. REJKUBA Jaroslav Cheb 394,1 283,6 110,5 10,9 5 / 5 (429) 
 7. BOHMANN Petr ml. Hazlov C 393,4 279,0 114,4 10,6 5 / 7 (412) 
 8. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 390,9 283,0 107,9 9,5 6 / 6 (450) 
 9. REPČÍK Pavel ml. Hazlov B 389,3 287,3 101,9 13,4 4 / 5 (440) 
 10. NOVOTNÝ Patrik Hazlov B 387,8 271,4 116,3 7,7 4 / 5 (402) 
 11. SEIDL František Šabina 385,5 270,3 115,3 8,8 4 / 6 (408) 
 12. SEIDL Tomáš Šabina 377,0 269,1 107,8 12,6 4 / 6 (431) 
 13. BESEDA Petr Sn. K.Vary 373,2 269,4 103,9 12,3 6 / 6 (424) 
 14. MEISL Petr Sn. K.Vary 370,8 267,3 103,5 13,1 4 / 6 (397) 
 15. OPLT Jan Jiskra Aš 368,4 264,9 103,5 13,8 4 / 6 (402) 
 16. DOUPNÍK Jakub Útvina 365,4 263,7 101,7 15,1 7 / 7 (404) 
 17. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 356,7 255,1 101,6 13,9 6 / 7 (420) 
 18. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 350,8 250,5 100,3 13,8 6 / 7 (383) 
 19. ČADEK Jan Cheb 350,1 254,9 95,3 14,3 4 / 5 (403) 
 20. BITTMAN Milan Kraslice 347,9 257,4 90,6 15,0 6 / 6 (395) 
 21. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 337,1 245,4 91,7 17,4 5 / 7 (371) 
 22. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 335,0 243,7 91,4 15,0 6 / 6 (399) 
 23. RŮŽA Lubomír Kraslice 323,3 232,2 91,1 16,2 6 / 6 (361) 
 24. PAVLÍK Jakub Útvina 296,9 224,2 72,7 21,7 6 / 7 (322) 
 25. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 274,8 212,0 62,8 24,0 4 / 6 (315) 



 7 

  REPČÍK Miroslav Hazlov B 408,0 283,0 125,0 10,0 2 / 5 (415) 
  VÁLEK Petr Hazlov B 395,6 272,8 122,8 11,6 3 / 5 (422) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 395,0 265,0 130,0 8,0 1 / 6 (395) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 383,9 271,4 112,4 10,7 3 / 6 (464) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov C 383,1 269,6 113,5 12,7 4 / 7 (418) 
  HUSPEK Jakub Jiskra Aš 380,8 267,5 113,3 11,0 3 / 6 (405) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 378,9 269,5 109,4 9,8 3 / 6 (414) 
  BURIANEK Jiří Hazlov C 372,2 274,3 97,8 16,5 3 / 7 (389) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 339,8 247,8 92,0 14,9 4 / 7 (357) 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 327,0 237,0 90,0 15,2 3 / 5 (360) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 326,8 230,3 96,5 18,3 3 / 6 (351) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 325,4 231,6 93,9 15,6 3 / 6 (381) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 237,5 84,5 19,5 3 / 6 (347) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 5 (317) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 307,0 228,0 79,0 22,0 1 / 5 (307) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 266,0 214,0 52,0 33,0 1 / 5 (266) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v neúplném 15. kole:  
 

Plné DOUPNÍK Jakub - Ji.Hazlov B 271 v Útvině 
Dorážka KŘÍŽ Jan - So.Útvina 112 v Útvině 
Chyby HAŠKOVÁ Milena - Slovan K.Vary   9 v Lomnici 
 KŘÍŽ Jan - So.Útvina   9 v Útvině 

     

CELKEM    KŘÍŽ  Jan   Sokol Útvina   368  v Útvině 

 
 

 
Karlovarský Pohár Mladých Nadějí – KvPMN. 

 
 Pro připomenutím uvádím, že příští neděli, tj.24.února se koná třetí kolo Karlovarského Poháru 
mladých nadějí v Hazlově. Začátek je v 10 hodin. 
Dosavadní výsledky (včetně popisu systému) jsou v archivu na adrese www.kv.kuzelky.net, v části-
Podklady soutěží-KvPMN.  

Turnaj Kraslice KvPMN  CELKEM 
Jméno a příjmení Oddíl 

Body Pořadí BODY POŘADÍ 

STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 21 1 42 1. 
ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 17 2 36 2. 
BOŠKO Ivan Sokol Teplá 16 3 32 3. 
MANDA Štěpán Jiskra Hazlov 13 5 29 4. 
JUCHYMOVÁ Sandra Sokol Teplá 11 7 22 5. 
BECK Tomáš Slovan Karl.Vary 5 9 18 6. 
NOVÁK Matěj Jiskra Hazlov 14 4 18 7. 
BENEŠ Jiří Jiskra Šabina 7 8 16 8. 
PODHOLA Josef Jiskra Hazlov 13 6 15 9. 
SAMARIN Filipp Slovan Karl.Vary 1 13 8 10. 
KURA Rudolf Jiskra Hazlov 3 11 8 11. 
MEZERA Lukáš Sokol Teplá 4 10 7 12. 
ODSTRČILÍKOVÁ Pe. TJ Lomnice 2 12 3 13. 



 8 

Další program Karlovarského PMN  
24.února  - KvPMN Hazlov 
23.března  - KvPMN Teplá  - jedná se o termín Velikonoční a je možnost přeložit na 6.dubna ? 
13.dubna   - KvPMN finále na SKK- (minule uvedeno chybně datum 3.dubna). 
 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

Současní únoroví jubilanti byli uveřejněni v čísle 13. Dnes je opět na řadě připomenout některá 
pozapomenutá jména  členů, kteří patřili k dřívějším oporám a pilířům svých oddílů. Jak to nyní 
vedeme my, na to dívají většinou s úsměvem z obláčků. 
 
01.února  - SLABÝ Vladimír   SKK Kraslice   75 let 
04.února  - RAUER Luděk    Loko K.Vary   73 let 
04.února  - ŠMÍDOVÁ Alžběta   Loko Cheb   81 let 
12.února  - DANIŠ Josef    Loko Cheb   84 let 
17.února  - SVĚRÁKOVÁ Julie   Loko Cheb   68 let 
18.února  - NEVOSAD Josef   SKK Kraslice   95 let 
18.února  - KAMÍR Jan     Holýšov    68 let 
19.února  - NĚMEČEK Josef   Slávia K.Vary   65 let 
28.února  - VIEWEG Josef    Jiskra Aš    83 let 

 

 

Příště – sobota  23.února 2008 

   
  ZPČ DIVIZE-16.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 16.KOLO 

14 ROKYCANY C  - JISK.ŠABINA B 
 SLAVOJ PLZEŇ  - ŠKODA PLZEŇ 
 TJ DOBŘANY  - SOKOL ÚTVINA 
 LOKO CHEB  - SLÁVIA K.VARY 
14 JISK.HAZLOV C  - SOKOL TEPLÁ 
 SKK KRASLICE  - SOKOL PLZEŇ 

 LOMNICE A  - SKK KV C 
 SO.TEPLÁ B  - JISKRA AŠ 
 JISK.ŠABINA C  - JISK.HAZLOV E 
14 LOKO CHEB C  - LOKO CHEB B 
14 JISK.HAZLOV D  - SKK KV B 
 TJ JÁCHYMOV  - LOMNICE B 

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -16.KOLO – NEDĚLE 24.ÚNORA 
  
  TJ LOMNICE  - HAZLOV B 
  SLOVAN KV  - JISKRA AŠ 
  VOLNO   - SO.ÚTVINA 
  J.ŠABINA   - LOKO CHEB 

  S.TEPLÁ B  - HAZLOV C 
  KRASLICE  - VOLNO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 

 


